



Preisliste

Anja Fischer
Herzogenbuscher Str. 5
54292 Trier
+49 651 20 19 63 00
info@barf-diner.de
www.barf-diner.de

Muskelfleisch

Elch gewolft, 500 g	€ 5,50 (€ 11,00/kg)
Entenfleisch mager gewürfelt, 1 kg	€ 18,55
Entenfleisch mager gewolft, 500 g	€ 9,95 (€ 19,90/kg)
Hühnermuskelfleisch gewürfelt, 1 kg	€ 7,85
Hühnermuskelfleisch (Bio-Freiland/KIKOK) gewürfelt, 1 kg	€ 10,70
Hühnermuskelfleisch gewolft, 500 g	€ 4,90 (€ 9,80/kg)
Hirsch gewürfelt, 500 g	€ 6,45 (€ 12,90/kg)
Hirsch gewürfelt, 1 kg	€ 12,20
Hirschfleisch in Würfeln, 1 kg	€ 12,90
Gulasch vom Hirsch, 1 kg	€ 13,90
Kaninchenfleisch gewolft, 500 g	€ 6,00 (€ 12,00/kg)
Kaninchenfleisch in Stücken, 1 kg	€ 14,90
Känguru gewolft, 500 g	€ 6,95 (€ 13,90/kg)
Lammfleisch durchwachsen gewürfelt, 1 kg	€ 11,95
Lammfleisch durchwachsen gewolft, 500 g	€ 6,50 (€ 13,00/kg)
Lamm-/Schaffleisch gewolft, 500 g	€ 8,15 (€ 16,30/kg)
Pferdefleisch grob gewolft, 1 kg	€ 11,10
Pferdefleisch gewürfelt, 1 kg	€ 10,95
Pferdefleisch große Stücke, 1 kg	€ 11,80
Pferdefleisch gewolft, 500 g	€ 5,90 (€ 11,80/kg)
Putenfleisch in Würfeln, 1 kg	€ 9,80
Putenmuskelfleisch gewürfelt, 1 kg	€ 7,85
Putenfleisch gewolft, 500 g	€ 4,10 (€ 8,20/kg)
Rindfleisch Supreme gewolft, 500 g	€ 4,55 (€ 9,10/kg)
Rindfleisch durchwachsen in Würfeln, 1 kg	€ 12,20
Rindermuskelfleisch durchwachsen gewürfelt, 1 kg	€ 11,65
Rindermuskelfleisch durchwachsen gewolft, 500 g	€ 6,15 (€ 12,30/kg)
Rindermuskelfleisch mager gewürfelt, 1 kg	€ 11,95
Rindermuskelfleisch mager gewolft, 500 g	€ 6,25 (€ 12,50/kg)
Rind mit Lachs gewolft, 500 g	€ 4,20 (€ 8,40/kg)
Schaffleisch gewolft, 1 kg	€ 7,10
Strauß gewolft, 500 g	€ 6,50 (€ 13,00/kg)
Wild Premium gewolft, 500 g	€ 5,70 (€ 11,40/kg)
Ziegenfleisch gewolft, 500 g	€ 8,75 (€ 17,50/kg)
Ziegenmuskelfleisch durchwachsen gewürfelt, 1 kg	€ 11,60
Ziegenmuskelfleisch durchwachsen gewolft, 500 g	€ 6,45 (€ 12,90/kg)



Preisliste

Anja Fischer
Herzogenbuscher Str. 5
54292 Trier
+49 651 20 19 63 00
info@barf-diner.de
www.barf-diner.de

Fisch

Hering gewolft 500 g	€ 3,70 (€ 7,40/kg)
Krabben-Lachs-Mix gewolft, 500 g	€ 4,30 (€ 8,60/kg)
Lachswürfel, 500 g	€ 5,10 (€ 10,20/kg)
Sprotten am Stück, 500 g	€ 4,00 (€ 8,00/kg)
Sprotten gewolft, 500 g	€ 4,70 (€ 9,40/kg)
Sardinen am Stück, 500 g	€ 3,50 (€ 7,00/kg)

Pansen, Blättermagen, Mägen

Blättermagen gewürfelt, 1 kg	€ 4,15
Blättermagen gewolft, 500 g	€ 2,95 (€ 5,90/kg)
Hühnermägen gewürfelt, 500 g	€ 4,45 (€ 8,90/kg)
Lammpansen gewürfelt, 1 kg	€ 5,95
Lammpansen gewolft, 500 g	€ 3,95 (€ 7,90/kg)
Rinderpansen gewürfelt, 1 kg	€ 4,15
Rinderpansen gewolft, 500 g	€ 2,95 (€ 5,90/kg)
Ziegenpansen gewürfelt, 1 kg	€ 6,35
Ziegenpansen gewolft, 500 g	€ 4,35 (€ 8,70/kg)

Innereien

Entenherzen gewürfelt, 500 g	€ 6,25 (€ 12,50/kg)
Hühnerherzen gewürfelt, 500 g	€ 4,45 (€ 8,90/kg)
Hühnerleber gewürfelt, 500 g	€ 4,45 (€ 8,90/kg)
Kalbsmilz gewürfelt, 500 g	€ 3,55 (€ 7,10/kg)
Lammherzen gewürfelt, 1 kg	€ 8,45
Lamminnereien-Mix gewürfelt, 1 kg	€ 8,45
Lamminnereien-Mix gewolft, 500 g	€ 5,25 (€ 10,50/kg)
Lamtleber gewürfelt, 500 g	€ 5,00 (€ 10,00/kg)
Pferdeinnereien-Mix gewolft, 1 kg	€ 7,65
Rinderherz gewürfelt, 500 g	€ 4,00 (€ 8,00/kg)
Rinderinnereien-Mix gewürfelt, 1 kg	€ 6,45
Rinderinnereien-Mix gewolft, 500 g	€ 4,40 (€ 8,80/kg)
Rinderleber gewürfelt, 500 g	€ 3,85 (€ 7,70/kg)
Rinderlunge gewürfelt, 500 g	€ 3,85 (€ 7,70/kg)
Rinderniere gewürfelt, 500 g	€ 3,85 (€ 7,70/kg)
Wildinnereien-Mix gewolft, 500 g	€ 5,85 (€ 11,70/kg)
Ziegeninnereien-Mix gewolft, 500 g	€ 5,85 (€ 11,70/kg)



Preisliste

Anja Fischer
Herzogenbuscher Str. 5
54292 Trier
+49 651 20 19 63 00
info@barf-diner.de
www.barf-diner.de

Knochen

Brustbeinspitzen vom Kalb, 500 g	€ 5,30 (€ 10,60/kg)
Entenhälse am Stück, 1 kg	€ 4,95
Entenrücken gewolft, 500 g	€ 4,35 (€ 8,70/kg)
Hühnerkarkasse mit Lachs (Huhn mit Lachs), 500 g	€ 3,40 (€ 6,80/kg)
Geflügelkarkasse gewolft (Geflügel Original), 500 g	€ 3,50 (€ 7,00/kg)
Hühnerhälse am Stück, 1 kg	€ 4,85
Hühnerhälse gewolft, 500 g	€ 3,40 (€ 6,80/kg)
Hühnerrücken gewolft, 500 g	€ 3,90 (€ 7,80/kg)
Hühnerrücken in Stücken, ca. 500 g	€ 3,05 (€ 6,10/kg)
Kalbsbrustbein in Stücken, 1 kg	€ 3,95
Kalbsbrustbeinknorpel gewolft, 500 g	€ 3,15 (€ 6,30/kg)
Kaninchenkarkasse gewolft, 500 g	€ 3,20 (€ 6,40/kg)
Lamm-Knochen-Mix gewolft, 500 g	€ 3,50 (€ 7,00/kg)
Lamm-Spare-Ribs, 500 g	€ 4,50 (€ 9,00/kg)
Lammrippenknochen am Stück, 1 kg	€ 4,80
Lammrippe gewolft, 1 kg	€ 8,80
Putenhälse am Stück, 1 kg	€ 4,95
Pferdebrustbein gewolft, 1 kg	€ 9,90
Pferdeknochen gewolft, 500 g	€ 7,65 (€ 15,30/kg)
Pferde-Knochen-Mix gewolft, 500 g	aktuell nicht lieferbar
Wildrippe gewolft, 1 kg	€ 9,10
Wildknochen am Stück, 1 kg	€ 8,70
Ziegenrippe am Stück, 1 kg	€ 6,00
Ziegenrippe gewolft, 1 kg	€ 8,80

Fett

Hühnerfett, 500 g	€ 3,80 (€ 7,60/kg)
Pferdefett, 500 g	€ 4,00 (€ 8,00/kg)
Rinderfett, 500 g	€ 4,75 (€ 9,50/kg)
Lammfett, 500 g	€ 3,80 (€ 7,60/kg)
Wildfett, 1 kg	€ 6,40
Ziegenfett, 1 kg	€ 6,40



Preisliste

Anja Fischer
Herzogenbuscher Str. 5
54292 Trier
+49 651 20 19 63 00
info@barf-diner.de
www.barf-diner.de

Mixe

Rindermix Optimal Plus, 1 kg	€ 7,50
Putenmix Optimal Plus, 1 kg	€ 7,20
Geflügelmix Optimal Plus (Bio-Freiland/KIKOK), 1 kg	€ 10,20
Pferdemix Optimal, 1 kg	€ 14,50
Pferdemix Optimal Plus, 1 kg	€ 14,15
Lammix (Mähnhwerk), 500 g	€ 4,90 (€ 9,80/kg)
Huhn Komplettmenü für Katzen, 500 g	€ 4,95 (€ 9,90/kg)
Menü für die Katze (Rind), 500 g	€ 5,65 (€ 11,30/kg)

Die Futtermacher

Menü Hering, 500 g	€ 4,10 (€ 8,20/kg)
Menü Huhn, 1 kg	€ 7,60
Menü Huhn, 500 g	€ 3,90 (€ 7,80/kg)
Menü Kaninchen, 500 g	€ 4,00 (€ 8,00/kg)
Menü Lamm, 1 kg	€ 8,40
Menü Lamm, 500 g	€ 4,30 (€ 8,60/kg)
Menü Pferd, 1 kg	€ 8,80
Menü Pferd, 500 g	€ 4,50 (€ 9,00/kg)
Menü Pute, 1 kg	€ 8,00
Menü Pute, 500 g	€ 4,10 (€ 8,20/kg)
Menü Rind Active, 1 kg	€ 8,40
Menü Rind Active, 500 g	€ 4,30 (€ 8,60/kg)
Wild Menü Plus, 500 g	€ 5,50 (€ 11,00/kg)



Preisliste

Anja Fischer
Herzogenbuscher Str. 5
54292 Trier
+49 651 20 19 63 00
info@barf-diner.de
www.barf-diner.de

Gemüse-Obst-Mixe & Morosuppe

Gemüse-Obst-Mix Nr. 1 - 400 g Möhren, Zucchini, Pastinaken, Äpfel, Birnen, Feldsalat	€ 5,40 (€ 13,50/kg)
Gemüse-Obst-Mix Nr. 2 - 400 g Möhren, Süßkartoffeln, Bananen, Birnen, gedünsteter Fenchel, Lollo Rosso, Himbeeren	€ 5,30 (€ 13,25/kg)
Gemüse-Obst-Mix Nr. 3 - 400 g Möhren, Zucchini, Süßkartoffeln, Bananen, Äpfel, Birnen, Feldsalat, gedünstete Rote Bete	€ 5,30 (€ 13,25/kg)
Gemüse-Obst-Mix "Bauchgefühl" - 400 g Zucchini, Pastinaken, Äpfel, Rucola, Brombeeren	€ 5,80 (€ 14,50/kg)
Gemüse-Obst-Mix "Basic" - 400 g Möhren, Zucchini, Äpfel	€ 4,95 (€ 12,37/kg)
Gemüse-Obst-Mix "Sommer" - 400 g* Zucchini, Möhren, Honigmelone, Mango, Lollo Rosso	€ 5,50 (€ 13,75/kg)
Gemüse-Obst-Mix "Herbst" - 400 g* Kürbis, Süßkartoffeln, Äpfel, Pastinaken, Bananen, Rucola	€ 5,50 (€ 13,75/kg)
Morosche Karottensuppe - 400 g	€ 4,90 (€ 12,25/kg)

* nur saisonal erhältlich